PAGE
2

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

             от 28.01.2016г.

                         № 21/101
станица  Новопластуновская

О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 ноября 2015 года №16/86 «Об           утверждении Программы «Социально-значимых мероприятий по             социальной поддержке граждан, оказавшихся в трудной жизненной          ситуации и нуждающихся в социальной защите в Новопластуновском
сельском поселении на 2016 год»

Заслушав и обсудив перечень социально-значимых мероприятий по социальной поддержке граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и    нуждающихся в социальной защите, Совет Новопластуновского сельского         поселения р е ш и л :
1. Внести изменения в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 ноября 2015 года №16/86 «Об утверждении Программы «Социально-значимых мероприятий по социальной поддержке граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в         социальной защите в Новопластуновском сельском поселении на 2016 год»         (приложение).
2. Администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района осуществлять финансирование мероприятий указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете на эти цели и представлять в Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района отчет об         исполнении средств бюджета, выделяемых на реализацию данной программы.
3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить  на           постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения      Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной          политике (Дрюкова).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                     А.П. Клименко